b *Sed qd di hic. Tropet manien ut. Eaduio.
rid est esse à illud qd br Deute. xxiij. ca. Mō occi-*

ad me dices. ^b **No accipies**
uxorē: nō erūt tibi filij ^c **si**
lie ī loco isto. **Quia hec dic-**
dīs sup filios: si filias q̄ ge-
nerant ī loco isto. ^d **et sup ma-**
tres eorū q̄ genuerūt eos: et
dentur filii p̄ patrib;
ad qd̄ dicēdū fū glo-
sam q̄ quō sc̄torū me-
nita ad posteros des-
cedunt, sic dāuid et
ceteroz: sic p̄torum
flagicia si liberti nepo-
tesq̄ similia agerent
ad posteros p̄ueniēt,

Capituli. XVI.

Lactum est.
e **N**ic ponit
tū q̄d oſidū
coſtū iuda utrem
iaſiblē t̄xtū ad euāſi
nem peneſ. mortal
as boim futura ſine
retractione. et diuidi
in duas pres. q̄r pio
niſi hui⁹ mortalit
as denūciatio. ſecund
o ip̄l c̄d vel rō. ibi
et cū annūciatueris
līcā primū dicit de
būting h̄iemue.

b Mō accipies trā
tem tē, et hoc loco d
ant doctores q̄ bie
remias mortuas fū
virgo, q̄r non est ali
mō verisilē q̄ cognō
uerū mulierē formi
ne cū fuit sacrificia
tus in vterō matrī, o
bhabē sūmū mūrū.

pirulo, et illustratus dono prophetie a iumentis regi ac morte. Sed protra hoc posset obici quod subditur.

c In loco isto, et quo videt & alibi accepit epoxes. De quod dicendum. & argumentum est magis ad opositum, qd ad propositum, quia cum dicis. In loco isto intelligitur tota uidea qd nabuchodonosor fuit rastata, & multa magis excludundm ab eo nuptie in terra aliena scilicet in egypto ubi descendit cū pplo uide fugitiuo, et habetur infra pli, capi, nec habuit ibi materia leticie seu nuptiarum sed magis tristie & miseriarum pro culpa populi quā arguebat, & p pena sequente qd preuidebat, Et eadem parent vix ibi. d Ne ingrediaris domum coniugii, gaudiosi, qd no immunit tibi gaudia sed doloria.

e. Hieq vades ad plangendū sc̄ mortuos. tum q̄ no-
racabat a licei plangere amicum mortuum ppter p̄tinis
insultum chaldeorū. tum quia p̄ numia angustia melioris
conditionis reputabant mortui q̄ viuentes. Cetera
patent vſc ibi.

F Et non se incident in hebreo habetur, lacerabur
engubibus.
g Meq caluiciū fiet p eis, i.e. tradicatio seu tonsio cap-
tivoy, talia enim fievat tūc in luctu mortuor. **h** Et non
frangit inter eos lugēti pañēt, quemebat enim amici d-
functi ad maducandū et bibendū cū filio ei vel alio rep-
sentante psonā defuncti ad consolationēz, p morte eu-

Hieremie

e adhuc sit in pluribus terris p̄ h̄ ast qd̄ hic d̄r̄ q̄ talia hō
fient. d̄. sig. natus q̄ nō vacab̄t alicui sicut mortuos. nec
fleente solari rōnibus p̄dictis. b Et cū annūsciae
nis. sicut ponit dicte mortalitatis rō. t̄ diuiditur i
duas. q̄ patino explicat causa. sc̄do replicatur pena. ibi.
Ezechias. Prima pars
patet v̄sq; ibi.